
Características

- Switch PoE+, de 4 puertos Gigabit + 1RJ45 Gigabit + 1SFP Gigabit.
- 4 puertos 10/100/1000 Base-T RJ45 (puertos PoE+).
- 1 puerto 10/100/1000 Base-T RJ45.
- 1 puerto 1000 Base-X SFP.
- Cumple con IEEE 802.3af/at.
- Consumo de energía PoE 60W (30W máx por canal / 60W máx total).
- Soporta PoE watchdog en modo VLAN y CCTV.
- Temperatura de trabajo: -5°C ~ 45°C.
- Dimensiones y peso: 135x86x27mm / 0.3Kg.
* Modo CCTV - Distancia de transmisión: 250m (10Mbps).
* Alimentador incluido.

Productos Alternativos
UTP3320TS-PSB-L2 
UTP3328TS-PSB-L2 
UTP3218TS-PSB 
UTP3226TS-PSB 
UTP3310TS-PSB 
UTP3226TS-PSB225 
UTP7108E-POE 

Accesorios
MIT-A3 
SFP-1.25G-20KM 
SFP-1.25G-20KM-I  
SFP-1.25G-20KM-RX 
SFP-1.25G-20KM-SC-I-RX 
SFP-1.25G-20KM-SC-I-TX  
SFP-1.25G-20KM-TX 
SFP-1.25G-550M 
SFP-T 

https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp3306ts-psb-switch-poe-4-puertos-gigabit-1rj45-uplink-gigabit-1sfp-uplink-

gigabit-60w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-19450

UTP3306TS-PSB
Switch PoE+ 4 puertos Gigabit + 1RJ45 Uplink Gigabit + 1SFP Uplink
Gigabit 60W 802.3af/at 6KV - Modo CCTV 250m

 

SMART TECH IBD GLOBAL SOLUTIONS, SL - V.A.T B63904445 - R.M. de Barcelona: Volumen 37766, Folio 143, Hoja B-311665

https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp3320ts-psb-l2-switch-poe-16-puertos-gigabit-4-uplink-gigabit-combo-rj45-sfp-280w-802-3af-at-6kv-manejable-layer2-17395
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp3328ts-psb-l2-switch-poe-24-puertos-gigabit-4-uplink-gigabit-combo-rj45-sfp-280w-802-3af-at-6kv-manejable-layer2-17398
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp3218ts-psb-switch-poe-watchdog-16-puertos-10-100-2-uplink-gigabit-1-sfp-combo-270w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-17039
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp3226ts-psb-switch-poe-watchdog-24-puertos-10-100-2-uplink-gigabit-1-sfp-combo-390w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-17396
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp3310ts-psb-switch-poe-8-puertos-gigabit-1rj45-uplink-gigabit-1sfp-uplink-gigabit-120w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-19451
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp3226ts-psb225-switch-poe-watchdog-24-puertos-10-100-2-uplink-gigabit-combo-rj45-sfp-225w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-19454
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7108e-poe-switch-poe-watchdog-8-puertos-10-100-2-uplink-10-100-1000-sfp-rj45-120w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-7446
https://www.ibdglobal.com/shop/product/mit-a3-soporte-rack-19-1u-para-inyectores-y-switches-de-4-8-puertos-de-utepo-8782
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-doble-fibra-8273
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-i-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-doble-fibra-industrial-5700
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-rx-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-rx-7710
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-rx-sfp-monomodo-sm-sc-1-25gbps-20km-rx-7711
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-tx-sfp-monomodo-sm-sc-1-25gbps-20km-tx-7712
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-tx-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-tx-7709
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-550m-sfp-multimodo-mm-lc-1-25gbps-550m-850nm-doble-fibra-5472
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-t-modulo-sfp-con-conector-rj-45-1000base-t-5702
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp3306ts-psb-switch-poe-4-puertos-gigabit-1rj45-uplink-gigabit-1sfp-uplink-gigabit-60w-802-3af-at-6kv-modo-cctv-250m-19450
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